2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ВВЕДЕНО-ГОТНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«29» декабря 2016 года

                                                                                              № 4
О внесении изменений и дополнений

в решение земского собрания

от 25 апреля 2014 года № 1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Введено-Готнянского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области,   земское   собрание    Введено-Готнянского  сельского  поселения   р е ш и л о:
1. Внести в «Правила благоустройства Введено-Готнянского  сельского поселения муниципального района «Ракитянский район», утверждённые решением земского собрания Введено-Готнянского сельского поселения от 25.04.2014 г. № 1 следующие изменения:
1.1. Исключить из Правил благоустройства пункт 2.3.4. следующего содержания:
«Покрытие проезжей части не должно иметь просадок, выбоин, иных повреждений, затрудняющих движение транспортных средств с разрешенной Правилами дорожного движения скоростью».

1.2.  Исключить из пункта 2.8.1. Правил благоустройства абзацы следующего содержания:
«осуществлять стоянку транспорта, препятствующего уборке и вывозу бытовых отходов»;

«осуществлять стоянку грузового автотранспорта на тротуарах, улицах, территориях, прилегающих к частным домовладениям и многоквартирных домов в не отведенных для этих целей местах, а также повреждение газонов, зеленых  насаждений  путем  проезда  и  парковки  транспортных средств».
1.3.  Исключить из пункта 2.10.2. Правил благоустройства абзац следующего содержания:
«Использование тротуаров, пешеходных дорожек, газонов, элементов благоустройства, путей для подъезда транспорта к зоне загрузки товара для стоянки автотранспорта не допускается».
2. Обнародовать настоящее решение в течение 7 дней.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
Введено-Готнянского сельского поселения                                                         В.Н.Шершнев